АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Павлоградского муниципального района Омской области
пер.Советский,8,село Логиновка, Павлоградский район, Омская область,646776,тел.5-46-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2018                                                                                                №43-п
с.Логиновка
Об утверждении Перечня сведений, находящихся в распоряжении Логиновского сельского поселения, участвующего в предоставлении муниципальных услуг
	В  соответствии с Распоряжением  Правительства РФ от 29.06.2012          № 1123-р «Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов либо подведомственных государственным органам субъектов Российской Федерации или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных или муниципальных услуг», в целях реализации части 7 статьи 7.1 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений, находящихся в распоряжении Логиновскогоо сельского поселения, участвующего в предоставлении муниципальных услуг.
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Логиновского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логиновского
сельского поселения                                                                  П.П.Артамонов

Утвержден
постановлением Администрации
Логиновского сельского поселения
от 15.06.2018  №43

Перечень
сведений, находящихся в распоряжении Логиновского сельского поселения, участвующего в предоставлении муниципальных услуг

	Федеральные органы исполнительной власти, определяющие требования к формату предоставления сведений

	1.
	Сведения, содержащиеся в реестре похозяйственных книг
	Минсельхоз России

	2.
	Документ, подтверждающий установленное разрешенное использование земельного участка
	Минэкономразвития России

	3.
	Сведения о принадлежности имущества к муниципальной собственности
	Минэкономразвития России

	4.
	Заключение органа местного самоуправления поселения, подтверждающее, что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства
	Минэкономразвития России

	5. [bookmark: Par143]
	Адресная информация для включения в федеральную информационную адресную систему
	ФНС России

	6.
	Сведения из решения исполнительного органа местного самоуправления о проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
	Минэкономразвития России

	7.
	Сведения из протокола о результатах торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
	Минэкономразвития России

	8.
	Сведения из решения органа местного самоуправления о проведении аукциона (при предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду)
	Росреестр

	9.
	Сведения из протокола о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (при предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду)
	Росреестр

	10.
	Сведения из решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в случае если земельный участок предстоит образовать (при предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов)
	Росреестр

	11.
	Сведения из решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в случае если границы земельного участка подлежат уточнению (при предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов)
	Росреестр

	12.
	Сведения из документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов
	Росреестр